1

宝杨府〔2022〕4 号

关于杨泰路（湄浦路-A30（G1501）辅道）新建住宅

市政配套工程项目申请办理被征地人员落实就业

和社会保障手续的函

宝山区社会保障服务中心：

杨行镇人民政府因建设杨泰路（湄浦路-A30（G1501）辅道）

新建住宅市政配套工程项目需要，经沪府土（2021）1370 号文

批准，征收宝山区杨行镇城西二村马泾桥队农用地 2583.2 平方

米。按杨行镇人民政府计算的纳入就业和社会保障范围总人数，

并经宝山区人民政府批准，需落实就业和社会保障的被征地人员

共计 15 名。

经协商，由杨行镇人民政府负责按《上海市被征收农民集体

所有土地农业人员就业和社会保障办法》沪府发（2017）15 号

文和宝山区有关规定，为被征地人员办理就业和社会保障、户籍

信息变更登记手续。

2

上述方案已于 2021 年 4 月 19 日以公告形式张榜公布。现申

请核定办理该项目涉及的被征地人员就业和社会保障、户籍信息

变更登记手续。

办理单位将按规定在上海市社会保险事业管理中心准予备案

之日起三个月内完成为被征地人员办理就业和社会保障、户籍信

息变更登记手续。

特此函告，请予以核定。

上海市宝山区杨行镇人民政府

2022 年 2 月 17 日

宝山区杨行镇党政办公室 2022 年 2月 17 日印发

（共印 6 份）